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Michael Kühnen 
  

Den andre revolusjonen 
Bind I: Tro og kamp 

  
Del 9 

  
  
Fra dette mangfoldet av NSDAP/AO-celler oppstod som allerede nevnt NSDAP/
AOs SA som en annen formasjon, ved siden av celleinndelingen. Erfaringene fra 
fortiden (reaksjonens seier over den nasjonalsosialistiske folkestaten) førte til at 
SA-lederne i dag også er partiets Gaube-representanter. Det betyr at SA i dag i 
bunn og grunn kommanderer partiet. Dette kommer også symbolsk til uttrykk i det 
faktum at Völkischer Beobachter, som i undergrunnen fremstår som et 
sentralorgan med uregelmessige spesialutgaver, utgis av SAs stabsledelse og, i 
motsetning til NS-Kampfruf, ikke av partiledelsen. 
    
Opprettelsen av en tett, gjennomorganisert motstandsbevegelse under ledelse av en 
ledelse i Tyskland, slik tilfellet er med SA, representerer en stor risiko, noe som 
også fremgikk av partilederens uttalelser. Men det er et uunngåelig fremskritt hvis 
vi også opprettholder - så å si som et sikkerhetsnett - det velprøvde celleprinsippet 
utenfor SA. For gang på gang oppløses SA-enheter, som så må danne seg på nytt 
ut fra cellene i NSDAP/AO. Årene 1977-78 viste at denne strategien, som SAs 
stabssjef "Armin" var ansvarlig for, var riktig. NSDAP/AO og dets SA er nå en 
politisk faktor her i landet. Fremtidens kadre er skapt, og det nye 
nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet, den unge generasjonens 
frihetsbevegelse, kan ikke lenger ignoreres.  
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I det store og hele er den videre utviklingen for NSDAP/AO som følger: 
  
Etablering av et hovedkvarter som krever en omforming av NSDAP og som er helt 
sikkert. Denne oppgaven er utført. 
  
Opprettelse av kommunikasjonskanaler som gjør det mulig å sende 
propagandamateriale til partikameratene ved fronten på en sikker og diskret måte. 
- Denne oppgaven er utført. 
  
Dannelse av uavhengige celler over hele Tyskland for å gjennomføre NS-
propagandakampanjer. - Denne oppgaven er utført. 
  
Spredning av en avis, utover kretsen av partikamerater, for å skape et 
sympatisørmiljø og sikre bevegelsens ideologiske enhet. Mye har skjedd her, og 
NS-Kampruf har gjort et stort pionerarbeid. Likevel må den nasjonalsosialistiske 
pressen fortsatt forbedres betraktelig når det gjelder kvalitet og opplag. 
  
Å samle de mest aktive nazikrigerne i undergrunnen i en eliteformasjon under 
enhetlig ledelse og i samsvar med alle sikkerhetsbestemmelser. Denne oppgaven 
er blitt løst med stor kraft, og demokratene kommer snart til å merke suksessen. 
Hittil har NSDAP/AO utviklet seg i løpet av bare syv år, og suksessen viser at 
strategien er riktig. Jeg må be leseren om forståelse for at detaljene om de neste 
skrittene bevisst er holdt vage:  
    
Strategien viser bare konturene, ikke detaljer, ettersom bevegelsen alltid reagerer 
fleksibelt på statlige repressive tiltak, og dessuten har sikkerhetsinteresser forrang. 
  
Ved hjelp av stadig nye, regionalt og senere også nasjonalt og riksdekkende 
koordinerte propagandaoffensiver fra SA og de uavhengige cellene skal Tyskland 
forvandles til en vakker "hakekorshage" (ifølge partileder Lauck). Det tyske folket 
må igjen venne seg til å ha ha hakekorset som symbol på tysk gjenfødelse foran 
øynene. Det må henges opp så mange klistremerker og plakater at motstanderne 
synes det er meningsløst å rive dem ned, for neste morgen sitter de der igjen 
uansett. 
  
Partiet og SA danner legale foreninger fra egne rekker som støtter NSDAP/AOs 
arbeid gjennom spektakulære offentlige aksjoner, eller overtar allerede 
eksisterende grupper. Målet med dette juridiske arbeidet må være å bringe 
spørsmålet om naziforbudet inn i den offentlige debatten igjen og igjen. Vi må 
oppnå det samme som kommunistene gjorde med "Berufsverbotsdiskusjonen": 
  
Ikke en dag, ikke en uke bør gå uten at det snakkes om NSDAP og forbudet! 
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NSDAP/AO danner celler i CDU og FDP, i De grønne og protestgrupper, i 
brorskap og fagforeninger, i BGS, politiet og Bundeswehr, og sender observatører 
og "sleepers" til SPD, kommunistene og statssikkerheten. 
  
Alle disse aktivitetene til sammen kan ikke lenger forties og skaper stor 
oppstandelse, særlig blant jødene og i utlandet. De legger press på systemet for å 
få slutt på det nynazistiske spøkelset. Myndighetenes forsikringer om at det bare 
dreier seg om en håndfull gærninger, overbeviser ikke lenger noen. 
  
Forsøket på å knuse NSDAP/AO med statlig makt mislykkes flere ganger. Tapene 
blir alltid erstattet, aktivitetene øker. NSDAP/AO lar seg ikke knuse. 
Propagandaen økes stadig inntil regjeringen opphever NS-forbudet, eller letter på 
det, som i tilfellet med KPD-forbudet i sin tid - eller inntil okkupasjonsregimets 
fall blir mulig. 
  
Men hvorfor bekjenner nasjonalsosialister i dag i det hele tatt NSDAP igjen, viser 
frem hakekorset, bruker gamle navn og uniformer? Er det ikke enklere og mindre 
farlig å bevare innholdet og ikke formen? Er ikke disse avdøde partikameratene 
bare ungdommelige uniformsfetisjister, særinger eller psykopater - Hitlers 
harlekiner - som ZEIT skriver? Politisk arbeid som formidler nasjonalsosialistisk 
innhold snarere enn form, er sikkert enklere og mindre farlig enn kollaborasjon i 
NSDAP/AO. Men det vitner også om en total misforståelse av det særegne ved 
den nasjonalsosialistiske ideen:  
    
I motsetning til marxismen har NS ingen fast doktrine, det er rett og slett et 
verdensbilde - ikke en ideologi. 
    
Nasjonalsosialismen krever bare en forpliktelse til noen få ideologiske 
hjørnesteiner - Volksgemeinschaft, korporativisme, Stortyskland, rasemessig 
enhet. Innenfor disse rammene er den en ekte folkebevegelse med ulike 
strømninger, ulike syn på programpunktenes betydning og rangering og uten en 
rigid definisjon av veien til målet. Nasjonalsosialismen som politisk bevegelse får 
bare betydning gjennom to "eksternaliteter":  
    
Engasjementet for Adolf Hitler og det nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderpartiets disiplin og enhet garantert av førerprinsippet! 
    
NSDAP forente alle nasjonale strømninger i en viss periode, var livsuttrykket for 
det tyske folket par excellence, som uten dette faste båndet måtte splittes i utallige 
fibre igjen. Kunnskapen om disse to "eksternalitetene" forklarer den brå slutten på 
den nasjonalsosialistiske massebevegelsen. Inntil bokstavelig talt den siste dagen 
holdt partiet sammen, organisasjonen fungerte. Først med Adolf Hitlers død og 
NSDAPs oppløsning inntraff den merkelige situasjonen som forvirret seierherrene: 
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Det var vanskelig å finne en eneste overbevist nasjonalsosialist i Tyskland.     
    
Nasjonalsosialismen så ut til å ha blitt en massebevegelse mot 
nasjonalsosialismen. Dette må være en lærdom. 
    
Nasjonalsosialismen vil først kunne utfolde sin karakteristiske dynamikk som 
praktisk politisk bevegelse og fungere som et brennglass for den splittede 
nasjonale og völkische opposisjonen når de organisatoriske forutsetningene igjen 
er til stede. Det betyr at det samlende båndet igjen må være til stede - den felles 
ærbødigheten for lederen Adolf Hitler og den strenge partidisiplinen innenfor 
rammen av det nye NSDAP. Alt annet er bare skinnløsninger, sekterisk sludder, i 
stedet for revolusjonært arbeid for seier! Enten man snakker om folkesosialisme, 
nysosialisme, tysk sosialisme, nasjonalrevolusjonær idé eller nytt høyre - det 
finnes til syvende og sist bare én måte å få slutt på splittelsen på:  
    
Lojalitet til Førerens parti, til NSDAP! 
    
Det er også andre grunner til å se rene illusjoner og til og med feighet i strategien 
om å "bevare innholdet, ikke formen". Hakekorset og bildet av Føreren er fortsatt 
allestedsnærværende i Tyskland. Det finnes ikke noe symbol som kan vekke så 
mye hat og spytt fra fienden, men det finnes heller ikke noe symbol som vekker så 
mye kjærlighet og ærbødighet. I alle fall etterlater hakekorset ingen likegyldig, og 
dette faktum alene er en mektig propaganda. Dette systemet er mer redd for 
hakekorset enn for de røde bombene. Dette må vi utnytte. Vi nasjonalsosialister 
må lykkes i å identifisere vår bevegelse og det gamle hakekors-symbolet i 
massenes øyne med den mest radikale og hensynsløse motstand mot dette 
systemet. Særlig tilstrømningen av unge mennesker, som tidligere kunne ha havnet 
hos de røde, viser at vi allerede til en viss grad har lykkes med dette. 
    
Vi nasjonalsosialister har ingenting, absolutt ingenting med dette systemet å gjøre. 
Vi hater dette systemet, vi hater demokratiet, som bare var tenkelig på ruinene av 
den nasjonalsosialistiske folkestaten. Sammenhengen mellom denne 
kompromissløse holdningen og hakekorsets tabu vil sprenge systemet i det 
øyeblikket folket fortviler over demokratiet og søker et grunnleggende alternativ. I 
dag er det færre demokrater i okkupasjonsstaten Bonn enn selv i Weimar. Det er 
bare velstand som kan opprettholde demokratiet, men det er nettopp denne 
velstanden systemet ikke vil være i stand til å sikre særlig mye lenger. De magre 
årene er over oss, og med dem en ny mulighet for den tyske frihetsbevegelsen. 
Bare det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiets tilbakekomst på den politiske 
arenaen rydder veien for det den statlige sikkerhetstjenesten kaller faren for en 
"nynazistisk brann".  
    
Bare fordi NSDAP/AO eksisterer, blir vårt krav om opphevelse av NS-forbudet 
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meningsfullt og logisk. Bare samspillet mellom lovlig kamp og undergrunnsarbeid 
- selv uten organisatorisk samarbeid - gir en tysk frihetsbevegelse muligheten til 
en ny begynnelse. Dette kapittelet bør heller ikke avsluttes uten en påskjønnelse av 
to personligheter som gjorde det umulige og formet det nye NSDAPs arbeid: 
  
Partikamerat Gerhard Lauck, grunnlegger og partileder for NSDAPs utenriks- 
og utviklingsorganisasjon, satte i gang en utvikling uten hvilken det ikke ville vært 
noen seriøs "nynazisme" i Tyskland i dag. Det var han som skapte en enhetlig 
bevegelse av et mangfold av små nazistiske kampgrupper. Samtidig avviste han 
strengt ethvert krav om å ta over ledelsen for seg selv som amerikansk-tysk, og 
gjorde det dermed mulig for alle partikamerater med god vilje og som ikke var 
forblindet av egne ambisjoner, å anerkjenne ham som partileder. 
  

Partikamerat "Armin", stabssjefen for SA i NSDAP/AO, bygde opp det nye SA 
på bare tre år med de beste kampgruppene i bevegelsen. I et utrettelig arbeid 
utryddet mannen med kodenavnet "Armin" restene av borgerlig tenkning i 
bevegelsen og klarte å knytte an til SAs revolusjonære tradisjon. Det var takket 
være ham at Emst Röhm ble offisielt rehabilitert, noe de unge krigerne gjentatte 
ganger krevde. Og det var også han som fra begynnelsen av sørget for at SA denne 
gangen ville kontrollere partiet, slik at den andre revolusjonen, oppgjøret med 
reaksjonen, en dag ville bli mulig. 
  
Du har gjort en enestående innsats for det tyske folkets frigjøring! 
  
Mange har falt i München. 
Det var mange av dem i München.  
Møtet fant sted foran Feldherrnhalle.  
Tyske helter med dødelig forsprang.  
De kjempet for Tysklands oppvåkning.  
som tror på Hitlers oppdrag!  
Marsjerte med forakt for døden  
inn i reaksjonens ild!  
Mange har falt i München  
for ære, frihet og brød! 
Den møttes foran Feldherrnhalle.  
seksten menn til martyrdøden!  
Du døde den 9. november.  
Du er død, det sverger vi på!  
Mange tusen krigere er fortsatt i live.  
for det tredje, det stortyske riket! 
 
 

BEKJEMPE LIBERAL KAPITALISME 
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Liberal kapitalisme er den dominerende stats-, regjerings- og økonomiformen i de 
vestlige industrilandene. Tilhengerne kaller dette sammensuriet av halvgamle ideer 
fra 1700- og 1800-tallet for demokrati. Dette er feil ut fra selve ordets betydning, 
for det liberalkapitalistiske, demokratiske systemet har egentlig ingenting med 
folkestyre å gjøre. Den liberale kapitalismen er basert på to jernpilarer som er 
hellige for demokrater:  
    
Hykleri og materialisme. 
    
Det er hykleri når demokratene sier at all statsmakt kommer fra folket.  
    
I virkeligheten er de ikke redd for noe annet enn at folket skal gjøre opprør. Den 
vesttyske okkupasjonsrepublikken er et godt eksempel på dette. Den kan takke 
ordrene og velviljen til de vestlige allierte for sin eksistens, og selv i dag har de 
mer innflytelse på den regjeringen som er avhengig av dem enn det - suverene - 
folket. Med loven om statlig partifinansiering, den urettferdige fordelingen av 
sendetid i radio og fjernsyn, kneblingen av små grupper av systemkritikere, som i 
beste fall latterliggjøres eller til og med kriminaliseres, sperreklausulen på 5%, 
forbud mot partier, organisasjoner og arrangementer og eliminering av alle 
elementer av direkte demokrati (valg av statsoverhode, folkeavstemninger og 
folkeavstemninger), skapte demokratene et perfekt instrument for seg selv til å 
holde seg for seg selv i parlamentene og til å kunne presentere demokratiets 
statsteater for folket. 
    
Det er hykleri når demokrater sier at i denne staten får en opposisjon utvikle seg 
fritt og ikke hindres.  
    
I realiteten har vi i Vest-Tyskland bare ett "demokratisk" statsparti - SPD-CDU-
CSU-FDP - som takket være sin dominans i massemediene, folkets manglende 
interesse for politikk og juridiske tvangstiltak regelmessig får over 90% av 
stemmene. Dette "demokratiske" statspartiet villeder bevisst folket ved å spille 
"opposisjon" med deler av sin organisasjon. I virkeligheten er regjerings- og 
opposisjonspartiene helt enige om det vesentlige: De forsvarer mannhaftig FDGO 
(fri demokratisk grunnordning), som sannsynligvis bare de selv vet hva er:  
    
De har funnet seg til rette med seierherrenes dominans i øst og vest og delingen av 
Tyskland, de aksepterer interessegruppenes press på regjeringen, de kjemper i all 
vennskapelighet om å få sinecures og stillinger, og fremfor alt ønsker de å holde 
seg for seg selv. 
    
En slik "statsstøttende" opposisjon, som spiller med på dette spillet, blir selvsagt 
ikke bare tolerert, men til og med bortskjemt og pleiet. Reell opposisjon får ikke 
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lov til å finne sted. Det "militante demokratiet" forsvarer seg mot 
systemkritikere med trakassering, husransakelser, trusler og om nødvendig 
arrestasjoner. Men hvis en opposisjonsbevegelse faktisk blir sterkere, slik SRP 
eller NPD en gang ble, går de ikke av veien for forbud og agitasjon i 
massemediene. 
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